

**Kongsnæs Havbrug A/S**

**Snaptunvej 59 A  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 66 66 91 14**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/11 2017

---

**Erland Laurits Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kongsnæs Havbrug A/S  
Snaptunvej 59 A  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 66 66 91 14  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Erland Laurits Petersen  
Tim Holmgaard Petersen  
Jytte Møller Sørensen

### Direktion

Erland Laurits Petersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet ELP Holding, Snaptun A/S, CVR-nr. 33 38 36 73

Koncernrapporten for ELP Holding, Snaptun A/S, CVR-nr. 33 38 36 73 kan rekvireres på følgende adresse:

ELP Holding, Snaptun A/S  
Snaptunvej 59A  
7130 Juelsminde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive havbrug og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 127.420, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.349.145.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.211)</b>	<b>335</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(189.693)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(204.904)</b>	<b>335</b>
Finansielle indtægter	2	56.244	50
Finansielle omkostninger	3	<u>(14.299)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(162.959)</b>	<b>385</b>
Skat af årets resultat	4	<u>35.539</u>	<u>(85)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(127.420)</u></b>	<b><u>300</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(127.420)</u>	<u>300</u>
		<b><u>(127.420)</u></b>	<b><u>300</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.323.942	1.615
Andre tilgodehavender		6	0
Selskabsskat		35.539	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.359.487</b></u>	<u><b>1.615</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.359.487</b></u>	<u><b>1.615</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.359.487</b></u>	<u><b>1.615</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		740.000	740
Overført resultat		<u>609.145</u>	<u>737</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>1.349.145</u></b>	<b><u>1.477</u></b>
Kreditinstitutter		342	0
Sambeskatningsbidrag		0	85
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>53</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.342</u></b>	<b><u>138</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.342</u></b>	<b><u>138</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.359.487</u></b>	<b><u>1.615</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	740.000	736.565	1.476.565
Årets resultat	0	(127.420)	(127.420)
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>740.000</b>	<b>609.145</b>	<b>1.349.145</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	180.000	0
Pensioner	9.000	0
Andre omkostninger til social sikring	693	0
	<u>189.693</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.084	50
Andre finansielle indtægter	33.160	0
	<u>56.244</u>	<u>50</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.299	0
	<u>14.299</u>	<u>0</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(35.539)	85
	<u>(35.539)</u>	<u>85</u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 74 aktier à nominelt kr. 10.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskat på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for følgende tilknyttede selskaber:

Snaptun Frysehus A/S med t.kr. 10.000

Snaptun Fisk Export A/S med t.kr. 70.000